## 山东高速股份有限公司

## 第五届董事会第四十二次会议(临时)决议公告

本公司董事会及全体董事保证公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东高速股份有限公司(以下简称"公司")第五届董事会第四十二次会议(临时)于2019年11月29日(周五)上午以通讯表决方式召开,会议通知于2019年11月26日以专人送达及电子邮件方式发出。本次会议应到董事10人,实到董事10人,会议的召开符合《公司法》和《公司章程》的规定。

会议审议并通过了以下决议:

一、会议以 10 票同意、0 票反对、0 票弃权,审议通过了关于合作发起设立山东省新旧动能山高军融产业投资基金的议案。

会议同意,公司与山东高速畅赢股权投资管理有限公司(以下简称"畅赢公司")、中桐基金管理(深圳)有限公司、山东省新动能基金管理有限公司、福建实达集团股份有限公司发起设立山东省新旧动能山高军融产业投资基金(暂定名,以下简称"山高军融投资基金")。山高军融投资基金总体规模50亿元,其中公司认缴出资34.50亿元,担任有限合伙人;畅赢公司认缴3500万元,担任普通合伙人和基金管理人;中桐基金管理(深圳)有限公司认缴出资1500万元,担任普通合伙人和执行事务合伙人;山东省新动能基金管理有限公司认缴出资10亿元,担任有限合伙人;福建实达集团股份有限公司认缴出资5亿元,担任有限合伙人。

具体详见公司于同日披露的《山东高速关于合作发起设立山东省新旧动能山高军融产业投资基金的公告》,公告编号:临 2019-054。

二、会议以 10 票同意、0 票反对、0 票弃权,审议通过了关于变更公司证券事务代表的议案。

因工作需要郝昱先生申请辞去公司证券事务代表职务,会议同意聘任程怀先 生(简历见附件)接替郝昱先生为公司证券事务代表,自董事会聘任之日起生效。

会议对郝昱先生在担任公司证券事务代表期间勤勉尽责的工作给予了充分肯定,对其为公司发展所做的贡献表示感谢。

特此公告。

山东高速股份有限公司董事会 2019 年 11 月 30 日

## 程怀先生简历

程怀,男,1979年6月出生,硕士研究生学历。2019年3月取得上海证券交易所董事会秘书资格。

程怀先生毕业于中国政法大学诉讼法学专业,获得法学硕士学位。2006 年 11 月至 2013 年 6 月,任山东高速股份有限公司路政处职员; 2013 年 6 月至 2017 年 10 月任山东高速股份有限公司企业管理部副经理; 2017 年 10 月至 2018 年 12 月,任山东高速河南发展公司党委副书记、副总经理; 2018 年 12 月至今任山东高速股份有限公司董事会秘书处副处长。